高雄市立前鎮國民中學 57 週年校慶運動大會暨節能減碳宣導活動
前進未來，鎮翅躍揚

一、主旨：
   （一）提高運動知能，增進身心健康。  （二）啟發運動樂趣，充實康樂生活。
   （三）培養運動道德，發展社會行為。  （四）增進保健知能，實踐健康行為。
   （五）促進互動聯誼，凝聚社區共識。  （六）激勵團體士氣，增進團隊榮譽。
    (七) 增進學校親師生情誼。           (八) 推廣健康促進教育。
    (九) 落實生涯發展教育
二、目的：
    (一)提升對地球暖化的認知，加強日常生活中的節能概念，並落實環境教育。
    (二)結合校慶活動辦理節能減碳活動宣導，增強學生多元學習並跨域整合，落實十二年國教核
        心素養能力。
    (三)提倡節能減碳、節電教育融入於家庭教育，邁向低碳城市共好目標。
三、協辦單位：本校家長會、教師會。
四、活動日期/時間：110年 12月 17日 上午 8點 30分 典禮開始
五、地點：校內操場
六、參加人員：

1.全校教職員同仁及全體學生                         2.本校家長會會長暨全體委員
3.社區中小學校長暨家長會長、里長、熱心人士         4.補校師生
5.志工        6.本校退休同仁                       7.非營利幼兒園

七、活動內容及預定時程：
活 動 分 時 間 活 動 內 容

開幕

典禮

20 0 8 : 1 0 - 0 8 : 3 0 運動員於準備地點就定位

45 0 8 ： 3 0 - 0 9 ： 1 5
1.開場表演~原住民舞蹈

2.運動員進場

20 0 9 ： 1 5 - 0 9 ： 3 5
3.校長致詞暨來賓介紹

4.來賓致詞

25 0 9 ： 3 5 - 1 0 ： 0 0
5.表揚資深優良教師、頒發新生入學獎學金、頒發志工媽媽感

謝狀

15 1 0 ： 0 0 - 1 0 ： 3 0
6.學生熱舞表演

7.幼兒園舞蹈表演

運動

競賽

40 1 0 ： 3 0 - 1 1 ： 1 0 拔河決賽 生涯博覽會

※CD棟中間

走廊

靜態作品展

※健促教室

※C棟 1樓

專科教室

30 1 1 ： 1 0 - 1 1 ： 4 0 個人單項決賽(200m)

20 1 1 ： 4 0 - 1 2 ： 0 0 個人單項決賽(100m)

午休

時間
80

1 2 ： 0 0 - 1 3 ： 2 0 快樂午餐~學校團膳如常，導師於班上用餐。配合午餐教育，

行政老師同仁及退休老師同仁於 B棟一樓補校一忠教室用餐。

午休時間~養精蓄銳

運動

競賽

45 1 3 ： 2 0 - 1 4 ： 0 5 班級趣味競賽(10人跳繩)

60 1 4 ： 0 5 - 1 5 ： 0 0 大隊接力

環境

整理
15

1 5 ： 0 0 ~ 1 5 ： 1 5 環境打掃

快樂

賦歸
30

1 5 ： 1 5 - 1 6 ： 0 0 頒獎暨閉幕式~快樂賦歸

八、獎懲：
   （一）各項競賽前三名班級，頒發錦旗及獎品，參賽同學並記嘉獎乙次(導師提報)。
   （二）團體綜合表現總錦標，各年級前三名頒發錦旗一面及獎品，另全班嘉獎（第一名兩次，第

二、三名一次，導師提報），以玆鼓勵。
    （三）團體項目無故棄權者，則以校規警告一支懲處。
    （四）擔任公差服務的同學，由負責師長提報獎懲或核予志工時數。
 九、經費預算

1. 學校相關活動經費         2.家長會支援        3.爭取補助
 十、本辦法經籌備會討論通過，陳  校長核可後實施，修正時亦同。